
Date Lieu Club Caté Horaires CircuitsDistances Correspondants

15-mai-21

SAINT VAURY

Les boucles Valériennes

ANNULE
AC Saint Vaury tous 14 heures

1

2

75

50
philippe.bernard52@orange.fr

24/05/2021

CHENERAILLES

la cyclopain

 Label rando Qual'iti 

Creuse

ANNULE

CC 

MAINSAT EVAUX
tous

8 heures

9 heures

1

2

75

50
marie-line.patissier@orange.fr

30/05/2021

Le GRAND BOURG

La Grandbourgeoise

ANNULE

ESC 

Le GRAND BOURG
tous

8 heures

9 heures

1

2
60

30/40
escgb23@gmail.com

04/07/2021
ST PRIEST LA FEUILLE

ANNULE
AC FURSAC tous

8 heures 30

9 heures

1

2

75

55
sur place

18/07/2021
Saint FIEL

Trophée Daniel Phalippou
ST FIEL VITAMINE tous

8 heures 30

9 heures

1

2

75

50
sur place

21/08/2021

SARDENT

Trophée R. Baterrosse

Label rando Qual'iti 

creuse

RL SARDENT tous 14 heures
1

2

75

50
sur place

28/08/2021
MARSAC

les boucles Marsacoises

ESC 

Le GRAND BOURG
tous 14 heures

1

2

35

25
 jeanpierre-cremier@culture.fr

05/09/2021 FURSAC AC FURSAC tous
8 heures 30

9 heures
1 55 sur place

Août

Septembre 

Calendrier  cyclotourisme  2021

Mai

Juillet
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